
BURMISTRZ MIASTA 
Golubia-Dobrzynia 

<voj .kuiaw«ko-oomorskie 
Zarządzenie Nr 103/2020 

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 

z dnia 12.10.2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-

Architektonicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 8 ust. 3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§1. W zarządzeniu nr 2/2020 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 24.01.2020 r. w 

sprawie powołania Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej §1. otrzymuje 

brzmienie: 

„§1 Powołuję Miejską Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną do opiniowania projektów 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, projektów studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz zabierania głosu w pozostałych sprawach 

związanych z planowaniem przestrzennym w składzie: 

1. mgr inż. arch. Marek Porczyk, 

2. mgr inż. arch. Piotr Szulc, 

3. Róża Kopaczewska — z-ca Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia, 

4. Justyna Stokowska — Kierownik Wydziału Infrastruktury Urzędu Miasta Golubia-

Dobrzynia 

5. Anna Czarnecka — Inspektor Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia". 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Infrast 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Sporządziła: Inspektor Anna Czarneck 

Zatwierdziła: Kierownik WI Justyna S' 
i 
tokowska 

S U R M i H Z 

MariuszJPiątkbwski 


